
   Kelebia Községi 

Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

Jegyzőkönyv  
 

Készült Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

2019. február 14. napján tartott nyílt üléséről. 

 

 

 

 
20/2019.(II.14. ) Képviselő-testületi határozat Az önkormányzat 2019. évi rendelet- 

       tervezetének módosító javaslatai 

 

2/2019.(II.15.) ökr. rendelete    Az önkormányzat 2019. évi  

       költségvetéséről 

 

21/2019.(II.14.) Képviselő-testületi határozat Pályázat benyújtása ivóvízhálózat   

       rekonstrukcióra 

 

22/2019.(II.14.) Képviselő-testületi határozat Falugondnokok Duna-Tisza közi 

       Egyesületének kérelme 

 

23/2019.(II.15.) Képviselő-testületi határozat Gézengúz Óvoda  és Bölcsőde 

       zárva tarásának meghatározása 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



J e g y z ő k ö n y v  
 

 

Készült: Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. február 14. napján tartott 

nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye: Községháza tanácskozóterme 

 

Jelen vannak: Maczkó József polgármester, Ábrahám János alpolgármester, Varga Sándor 

képviselő, Horváth Jenő képviselő, Molnár László képviselő, Szűcs József képviselő (6fő)  

 

Valamennyi napirendi pont tárgyalásához megjelent: 

Oltyánné Kozla Erika jegyző 

Turi Mária intézményvezető 

Iván Éva intézményvezető 

Bíró Melinda marketing kommunikációs szakreferens 

Varga Laura jegyzőkönyvvezető 

 

Napirend előtt:  

 

Maczkó József polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 

határozatképes, mivel 6 fő képviselő jelen van. Javasolja a meghívóban szereplő napirendi 

pontok elfogadását.  

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi napirendet fogadja el: 

 

 

Napirend: 

 

 

1. Rendelet alkotása az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

2. Pályázat benyújtása ivóvízhálózat rekonstrukcióra 

          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

3. Falugondnokok  Duna-Tisza közi Egyesületének kérelme 

          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

4. Gézengúz Óvoda és Bölcsőde zárva tartásának bejelentése 

              Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

 

 



Napirendi pont tárgyalása: 

 

1. Rendelet alkotása az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Felkéri Varga Sándort a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökét ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Varga Sándor képviselő: Ismerteti a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési bizottság  

javaslatát, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Oltyánné Kozla Erika jegyző: Tájékoztatásul elmondja, hogy ma délelőtt az 

intézményvezetőkkel részletesen soronként átbeszélték a költségvetést a 2018. évi teljesítések 

figyelembevételével. Az alábbi tételek biztonsággal módosíthatók az előterjesztésben szereplő 

rendelet-tervezet vonatkozásában: 

- Polgármesteri Hivatalt, az óvoda, a művelődési ház, a Szent Erzsébet Otthonház 

költségei összesen 17.791 ezer Ft-al csökkenthetőek,  

- 2018. évi pénzmaradványból 22.350 ezer Ft bevétel várható 

- Iparűzési adóból plusz 4 millió Ft, bevétel tervezhető 

- Bölcsődei normatívából 1.5 millió Ft, plusz bevétel tervezhető, 

- Leader pályázatból 1,5 millió Ft bevétel tervezhető, 

Ez így 47.141.ezer Ft ami biztonsággal levehető az előterjesztésben kiküldött  rendelet-

tervezetből a 67.798 ezer forintból.  

 

Maczkó  József polgármester:  Véleménye szerint sok az  önként  vállalt  feladat az 

önkormányzatnál, a továbbiakban az alábbi dolgokat  ismerteti melyet tegnap a pénzügyi 

gazdasági és településfejlesztési bizottság ülésén is ismertetett:  

- az ivóvíz kút megfúrása fontos feladat pályázatból vagy a nélkül, 

- magyar falvak kapcsán tervekre van szükség, 

- temetőrekonstrukciót is előtérbe kell helyezni, 

- Sportkörnél a külső finanszírozás megszüntetése, 

- Sportcsarnok üzemeltetése kapcsán jelenleg 10 ezer forintért adjuk bérbe a kiszolgáló 

helyiségeket rezsi nélkül ezen változtatni kell ma is jött  villanyszámla 227 ezer  

forint, 

- Energetikai kérdések megoldása a sportcsarnoknál pályázatból ez azonban az idei 

költségvetést nem érinti. 

- Óvoda és a konyha tetőcseréjére is kell pályázni az idei évben, 

- Orvosi ügyelet kérdése  ez  nagyon sokba kerül 8 millió Ft/ év ezen változtatni  kell ez  

így nem maradhat, 

- Szociális otthonnál az állami finanszírozás tekintetében 30 millió Ft-ot  kell az  

önkormányzatnak a működtetéshez  hozzátenni, meg kell vizsgálni annak a 

lehetőségét, hogy a Kistérségi Társulás működtesse, 

- Állattartás felülvizsgálata szükséges, a sertéstelep lassan felszámolás alá kell, hogy 

kerüljön, 

- Szarvasmarhákat jól tartjuk, tervezünk 7 db bika értékesítését, 

- Tegnap a pénzügyi ülésen elhangzott a 3 millió Ft összegű tartalék elkülönítése is, 



- Az intézmények létszámához nem tudunk nyúlni, 

 

Oltyánné Kozla Erika jegyző: Ábrahám János képviselő kérdésére elmondja, hogy a 2018. 

évi teljesítés az iparűzési adó tekintetében 52. millió Ft volt az előterjesztésben 42. millió  

szerepel. 

 

Ábrahám János képviselő: Javasolja, hogy  a 2018.  évi teljesítés figyelembevételével 

kerüljön az iparűzési adó meghatározásra 52. millió F összegben. 

 

Molnár László képviselő: Elmondja, hogy a kiadásoknál ami elhagyható azt el kell hagyni és 

fontossági sorrendet kell felállítani.  

 

Oltyánné Kozla Erika jegyző: Molnár László képviselő kérdésére elmondja, hogy az írásbeli 

előterjesztésben a sportcsarnok kiadása 6,5 millió Ft a bevétel 2,5 millió Ft összeggel 

szerepel. 

 

Molnár László képviselő: Elmondja, hogy a sportcsarnok bevételét 2,5 millió Ft-ról 4,5 

millió Ft összegre lehet módosítani, javasolja az említett módosítást. Továbbá a sportcsarnok 

villanyszámlája vonatkozásában meg kell vizsgálni azt a külső lekötés általi havi összeget 

amely jelentkezik a számlákon havonta, valamint a  pizza sütés által megemelkedett költséget 

a pizza sütő üzemeltetőjére kell számlázni. 

 

Ábrahám János képviselő: Elmondja, hogy a Gyermekeinkért alapítvány pályázatot nyújtott 

be melyben a népzenei találkozó megszervezése a spárganap szervezése is támogatható. 

Továbbá elmondja, hogy volt olyan év amikor a Kárpát fesztivál költsége teljesen ki lett  

hagyva  a költségvetésből és mégsem maradt el a rendezvény.  

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy a falugondnoki szolgálat dologi költségeit 

elsősorban az üzemanyagot csökkenteni kell és a hétvégén az autók  nem fognak menni oldják 

meg a civil szervezetek másként. Igy egy  millió Ft csökkentést javasol a falugondnokok 

dologi kiadásauból és 1 millió Ft összeget a művelődési ház rendezvényei dologi költségéből. 

A Bérek vonatkozásában mindenhol kevés a bér és elmennek a dolgozók.  

 

Ábrahám János képviselő: Falugondnoki szolgálatnál kordába kell tartani a költségeket nem 

megy az autó hétvégén  és kész. 

 

Molnár László képviselő: Elmondja, hogy a sportkörnél a külső támogató október óta nem 

fizetett semmit sem. 

 

Turi Mária intézményvezető: Elmondja, hogy a 27 férőhelyes intézmény vonatkozásában 18 

fő teljes összegű 94.050 Ft térítési díjat fizet a Szent Erzsébet Otthonházban lakóként a többi 

lakó nem tudja megfizetni ezt az összeget és nem is kötelezhető  rá a családja sem és van 

akinél nincs is olyan családtag aki kötelezhető lenne erre. Van olyan  lakó aki csak 30.000 Ft 

összegű térítési díjat  tud megfizetni és nem is kötelezhető többre. Kalkulált számítása szerint  

600. ezer forint összegű bevétel emelést lehet betervezni az  otthonház vonatkozásában. 

 

Molnár László képviselő: Mindenképpen emelni kell a térítési díj összegén annyit, hogy  a 

hiányt pótoljuk, mivel a Szent Erzsébet Otthonház működéséhez kell a legtöbbet az 

önkormányzatnak odatenni, ahol lehet ott emelni kell a térítési díj összegén.  

 



Oltyánné Kozla  Erika Jegyző: Elmondja, hogy térítési díj emelés lehetőségét 

megvizsgáljuk. Továbbá elmondja, hogy a Nyugdíjas Egyesületnek és a Polgárőr 

Egyesületnek is meg kellene vizsgálni, hogy a  nyugdíjas ház villanyszámlája vonatkozásában 

tudnának-e pályázni. 

 

Maczkó József polgármester: Tájékoztatásul elmondja, hogy egy kiskunfélegyházi 

libatöméssel foglalkozó cég képviselője kereste meg terület miatt, ide szeretnének települni, 

könnyű szerkezetes építményt építenének ahol az állatokat tartanák.  

Ajánljuk fel eladásra a növény egészségügyi  állomás épületét. Továbbá elmondja, hogy a 

szelektív hulladékgyűjtésre is nagyobb hangsúlyt kell fektetni. 

 

Ábrahám János képviselő: Javasolja az  ingatlan eladását 7,5 milliós áron.  Továbbá 

elmondja, hogy ellenőrizni kell a szemétszállítást, az autó megérkezésekor és az elszállításkor 

is méréssel együtt, ezt meg kell szervezni.  

 

Maczkó József polgármester:  Ismerteti a költségvetés elfogadásához szükséges módosító 

javaslatokat: 

- Polgármesteri hivatal dologi kiadásait, beruházásait és élelmiszer beszerzését 2.241. 

ezer Ft összeggel csökkenti, 

- Polgármesteri Hivatal bevételeit 2.540.ezer Ft  összeggel növeli a térítési díj emelése 

miatt, 

- Óvodánál dologi kiadásait beruházásait, felújításait 3.570. ezer Ft, összeggel 

csökkenti, 

- Művelődési Ház dologi kiadásait 2.496 ezer Ft összeggel csökkenti, mely a 

rendezvények kiadásainak csökkentéseit is tartalmazza, 

- Szent Erzsébet Otthonház dologi kiadásait 2.264. ezer Ft mely a hétvégi ebéd 

átszervezése , 

- A Szent Erzsébet Otthonház működési bevételét növeli 1.100 ezer forint összeggel a 

2019. március 1. napjától emelkedő új térítési díjakból, 

- Szent Erzsébet Otthonház személyi jellegű kiadásait növeli 312.000 Ft összeggel, 

- 2018. évi szabad pénzmaradvány 23.350 ezer Ft összeggel növeli  az önkormányzat 

bevételét 

- Önkormányzat  iparűzési adó  bevételét 10 millió Ft, összeggel növeli 

- Az önkormányzat sportbüfé tervezési költségét 816.ezer Ft összeggel csökkenteni 

- Az önkormányzat közhatalmi bevételeit növeli 3 millió Ft összeggel, 

- Önkormányzat működési célú kiadásait 1 millió Ft összeggel csökkenti a 

tanyagondnoki szolgálat hajtó és kenőanyag kiadásaiból, 

- Az önkormányzat bevételét 254 ezer Ft összeggel növeli, mely növénytermesztésből 

és állattenyésztésből várható, 

- Az önkormányzat kiadásit csökkenti 583 ezer Ft összeggel, a takarmányköltségből  

- Sportcsarnok bevételeit 2. millió Ft összeggel növelni a terembérleti díjak összegéből, 

- Önkormányzat kiadásait csökkenteni 1,5 millió Ft összeggel a szemétszállítás díjából, 

-  Önkormányzat  ingatlan eladásából  12.396  ezer Ft  bevétel tervezhető, 

Így az önkormányzat 1 millió Ft összegű általános tartalékot képez. 

Szavazásra teszi fel javaslatát.  

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 

       módosító javaslatot elfogadja, az alábbi   

       határozatot hozza: 

            



 

20/2019.(II.14.) sz. Képviselő-testületi határozat  

Az önkormányzat 2019. évi költségvetési rendelet tervezetének módosító javaslatai 

            

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Az alábbi javaslatot teszi a 2019. évi költségvetés módosítása tekintetében: 

- Polgármesteri hivatal dologi kiadásait, beruházásait és élelmiszer beszerzését 2.241. 

ezer Ft összeggel csökkenti, 

- Polgármesteri Hivatal bevételeit 2.540.ezer Ft  összeggel növeli a térítési díj emelése 

miatt, 

- Óvodánál dologi kiadásait beruházásait, felújításait 3.570. ezer Ft, összeggel 

csökkenti, 

- Művelődési Ház dologi kiadásait 2.496 ezer Ft összeggel csökkenti, mely a 

rendezvények kiadásainak csökkentéseit is tartalmazza, 

- Szent Erzsébet Otthonház dologi kiadásait 2.264. ezer Ft mely a hétvégi ebéd 

átszervezése , 

- A Szent Erzsébet Otthonház működési bevételét növeli 1.100 ezer forint összeggel a 

2019. március 1. napjától emelkedő új térítési díjakból, 

- Szent Erzsébet Otthonház személyi jellegű kiadásait növeli 312.000 Ft összeggel, 

- 2018. évi szabad pénzmaradvány 23.350 ezer Ft összeggel növeli  az önkormányzat 

bevételét 

- Önkormányzat  iparűzési adó  bevételét 10 millió Ft, összeggel növeli 

- Az önkormányzat sportbüfé tervezési költségét 816.ezer Ft összeggel csökkenteni 

- Az önkormányzat közhatalmi bevételeit növeli 3 millió Ft összeggel, 

- Önkormányzat működési célú kiadásait 1 millió Ft összeggel csökkenti a 

tanyagondnoki szolgálat hajtó és kenőanyag kiadásaiból, 

- Az önkormányzat bevételét 254 ezer Ft összeggel növeli, mely növénytermesztésből 

és állattenyésztésből várható, 

- Az önkormányzat kiadásit csökkenti 583 ezer Ft összeggel, a takarmányköltségből  

- Sportcsarnok bevételeit 2. millió Ft összeggel növelni a terembérleti díjak összegéből, 

- Önkormányzat kiadásait csökkenteni 1,5 millió Ft összeggel a szemétszállítás díjából, 

-  Önkormányzat  ingatlan eladásából  12.396  ezer Ft  bevétel tervezhető, 

Így az önkormányzat 1 millió Ft összegű általános tartalékot képez. 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k - 

 

Maczkó József polgármester: Szavazásra teszi fel az elfogadott módosító javaslatokkal az 

előterjesztésben szereplő az önkormányzat 2019. évi költségvetésére vonatkozó rendelet 

tervezetet. 

 

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi rendeletet alkotja: 

 



KELEBIA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2/2019. (II.15.) rendelete 

az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről 
 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében,  

a 8.§ tekintetében Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 41. § 

(9) bekezdésében, 

a 6. § (7)-(8) bekezdés tekintetében az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 97. § 

(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

az Alaptörvény a) és f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testületének a képviselő-testület és szervei 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló 1/2018.(I.19.) rendelet 2.sz. mellékletében 

biztosított véleményezési jogkörben eljáró Pénzügyi, Gazdasági és Településfejlesztési 

Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  

 

1. A rendelet hatálya 

1.§. 

 A rendelet hatálya a képviselő-testületre és szerveire,  az önkormányzat által fenntartott  

költségvetési szervekre (intézményekre), az önkormányzati támogatásban részesített 

szervezetekre terjed ki. 

2. A költségvetés bevételeinek és kiadásainak főösszege, költségvetési egyenleg 

2.§. 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi költségvetése: 

  költségvetési bevételeit    875.552 eFt-ban, 

  költségvetési kiadásait    875.552 eFt-ban,   

  

  

 a költségvetési bevételek és kiadások egyenlegét          0 eFt-ban 

állapítja meg.  



 (2) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési 

kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási 

célú műveletek bevételeit és kiadásait a rendelet 1. melléklete alapján határozza meg a 

képviselő-testület. 

(3) A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatok mérlegszerű 

bemutatását önkormányzati szinten a 2.1. és a 2.2. melléklet részletezi. 

3. A költségvetés részletezése  

3.§. 

 A Képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi költségvetését részletesen a következők 

szerint állapítja meg: 

(1) Az önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak beruházásonkénti 

részletezését a 6. melléklet szerint határozza meg. 

(2) Az önkormányzat költségvetésében szereplő felújítások kiadásait felújításonként a 7. 

melléklet szerint részletezi. 

(3) Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségeit a 3. melléklet részletezi. 

(4) Az önkormányzat saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeztető ügyletből 

származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához a 4. melléklet tartalmazza.      

(5) Az önkormányzat 2019. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljait az 5. melléklet 

részletezi.       

(6) Az önkormányzat által adott céljellegű támogatásokat a 8. melléklet szerint határozza 

meg. 

(7) Az EU-s támogatással megvalósuló programokat és projekteket, valamint az 

önkormányzaton kívül megvalósuló projektekhez való hozzájárulást a 10. melléklet 

szerint hagyja jóvá. 

(8) A 2. § (1) bekezdésében megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, továbbá 

költségvetési szervenkénti megoszlását, és az éves létszám előirányzatot és a 

közfoglalkoztatottak létszámát költségvetési szervenként, feladatonként a 11 -15. 

mellékletek szerint határozza meg. 

(9) Az önkormányzat a kiadások között 1000 eFt általános tartalékot állapít meg. A 

mindenkori tartalékkal való rendelkezés jogát a képviselő-testület fenntartja magának. 

(10) A finanszírozási célú pénzügyi műveletekkel kapcsolatos hatásköröket a képviselő-

testület fenntartja magának. 

(11) Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2019. évben engedélyezett 

létszámát 61 főben, a közfoglalkoztatottak létszám-előirányzatát 20 főben állapítja meg a 

képviselő-testület. 

(12) A képviselő-testület a köztisztviselői illetményalap mértékét 2019. évre vonatkozóan 

46.380,- Ft-ban állapítja meg.  

 

4.A költségvetés végrehajtásának szabályai 



4.§. 

(1) A költségvetési hiány csökkentése érdekében év közben folyamatosan figyelemmel kell 

kísérni a kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit.  

(2) A költségvetési szerveknél a jutalmazásra fordítható és kifizethető összeg nem haladhatja 

meg a rendszeres személyi juttatások előirányzatának 2 %-át. Ennek fedezetére a 

személyi juttatások évközi megtakarítása és a személyi juttatások előirányzatának 

növelésére fordítható forrás szolgálhat. 

 

5. Az előirányzatok módosítása 

5.§. 

(1) Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási előirányzatok 

közötti átcsoportosításról a polgármester dönthet.  

(2) A polgármester az (1) bekezdésben foglalt átcsoportosításról a soron következő 

költségvetési rendelet módosításakor számol be a képviselő-testületnek.  

(3) A képviselő-testület által jóváhagyott kiemelt előirányzatokat költségvetési szerv köteles 

betartani.  

6. A gazdálkodás szabályai 

6.§. 

(1) A költségvetési szervek rendeletben meghatározott bevételi és kiadási előirányzatai felett 

az intézmények vezetői előirányzat-felhasználási jogkörrel rendelkeznek. 

(2) Az költségvetési szerv az alapfeladatai ellátását szolgáló személyi juttatásokkal és az 

azokhoz kapcsolódó járulékok és egyéb közterhek előirányzataival minden esetben, 

egyéb előirányzatokkal a munkamegosztási megállapodásban foglaltaknak megfelelően 

rendelkezik. 

(3) A költségvetési szerv feladatai ellátásáról, munkafolyamatai megszervezéséről oly 

módon gondoskodik, hogy az biztosítsa a költségvetési szerv költségvetésében részére 

megállapított előirányzatok takarékos felhasználását. 

(4) A polgármesteri hivatal, valamint a költségvetési szervek az évközi előirányzat-

módosításokról a jegyző által elrendelt formában kötelesek naprakész nyilvántartást 

vezeti. 

(5)  Az intézmény vezetője –a szerződés meghiúsulását kivéve- az államháztartás 

számviteléről szóló 4/2013.(I.11.)Korm. rendelet 1.§.(1)bekezdés 1. pontban 

meghatározott behajthatatlan követelésről lemondhat. Amennyiben a behajthatatlan 

követelés értéke a 100.000,- Ft-ot meghaladja, a lemondás érvényességéhez a 

polgármester előzetes engedélyét be kell szerezni.  

(6) Az önkormányzat esetében a behajthatatlan követelésekről történő lemondás 1.000.000,- 

Ft értékhatárig a polgármester hatáskörébe tartozik. 1.000.000,- Ft-ot meghaladó 

behajthatatlan követelésről a képviselő-testület jogosult lemondani.  

 

7. A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése 



7.§.  

(1) Az önkormányzati költségvetési szervek ellenőrzése a belső kontrollrendszer keretében 

valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetésért és továbbfejlesztéséért az 

önkormányzat esetében a jegyző, az intézmények esetében az intézményvezető felelős. 

(2) Az önkormányzat a belső ellenőrzés működtetéséről megbízásos jogviszonyban 

foglalkoztatott belső ellenőr útján gondoskodik. A megfelelő működtetésről és a 

függetlenség biztosításáról a jegyző köteles gondoskodni. 

 

8. A jogi és természetes személyek nem szociális jellegű támogatásának rendje 

8.§. 

 

A jogi és természetes személyek részére céljelleggel (nem szociális) juttatott támogatást 

kizárólag a képviselő-testület által jóváhagyott megállapodás alapján, az abban foglalt 

ütemezésnek megfelelően lehet folyósítani. 

 

A megállapodás megkötésének feltétele, hogy a támogatott szervezet megfelel a 

közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. 

törvényben foglalt feltételeknek. 

 

A támogatás felhasználásának ellenőrzése az alábbiak szerint történik: 

a. Jogi személyek esetében záradékkal ellátott számlák fénymásolatát, továbbá 

taggyűlés által jóváhagyott éves beszámolót szöveges indokolással együtt kell 

benyújtani a jogi személyre vonatkozó beszámoló elfogadásának 

jogszabályokban meghatározott határidejétől számított 30 napon belül.  

b. Természetes személyek esetén záradékkal ellátott számlák fénymásolatát, 

továbbá szakmai és pénzügyi beszámolót kell benyújtani tárgyévet követő 

január 31-ig. 

 

A számadások formai felülvizsgálatát, továbbá – ha a támogatás jellege indokolja - 

helyszíni ellenőrzését a Polgármesteri Hivatal végzi. 

A számadást a polgármester előterjesztése alapján a képviselő-testület fogadja el. 

 

Amennyiben a támogatott a részére előírt számadási kötelezettségének határidőben nem 

tesz eleget, e kötelezettségének teljesítéséig további támogatást nem lehet folyósítani. 

 

A támogatás jogszabálysértő, vagy nem rendeltetésszerű felhasználása esetén a 

felhasználót visszafizetési kötelezettség terheli. 

 

Tárgyévben támogatást folyósítani csak akkor lehetséges, ha előző évi elszámolási 

kötelezettségének a támogatott eleget tett. 
 

 

9.  Záró és vegyes rendelkezések 

 

9.§. 



Ez a rendelet 2019. február 25. napján lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2019. január 1-től 

kell alkalmazni. 

 

 

........................................... ........................................... 

jegyző polgármester 

  

 

2. Pályázat benyújtása ivóvízhálózat rekonstrukcióra 

          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy a nem működő kút problémájára megoldást 

kell találni valamint ismerteti az előterjesztést. Átadja szót Varga Sándornak a pénzügyi, 

gazdasági és településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és javasolja képviselő-testületnek elfogadásra a pályázat benyújtását az 

Innovációs és Technológiai Minisztériumhoz, a 3. számú kút melléfúrásos felújítására és a 

Kelebia, Ady E. utcában 225 fm ivóvízhálózat cseréjére. 

 

Maczkó József polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra a pénzügyi, 

gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatát. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot  hozza: 

 

21/2019.(II.14.) sz. Képviselő-testületi határozat  

Pályázat benyújtása ivóvízhálózat rekonstrukcióra        

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. ) Egyetért a pályázat benyújtásával az Innovációs és Technológiai Minisztériumhoz, a 3. 

számú kút melléfúrásos felújítására és a Kelebia, Ady E. utcában 225 fm ivóvízhálózat 

cseréjére. 

2. Megbízza a polgármestert  a szükséges intézkedések megtételére. 

 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k - 

Molnár László elhagyja a termet. 

 

3. Falugondnokok  Duna-Tisza közi Egyesületének kérelme 



          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és javasolja képviselő-testületnek elfogadásra a az írásbeli 

előterjesztésnek megfelelően a Falugondnokok  Duna-Tisza közi Egyesületének támogatását. 

 

Maczkó József polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra a pénzügyi, 

gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatát. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

        

       A képviselő-testület 5 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot  hozza: 

 

22/2019.(II.14.) sz. Képviselő-testületi határozat  

Falugondnokok  Duna-Tisza Közi Egyesületének kérelme 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. ) Egyetért a Falugondnokok Duna-Tisza Közi Egyesületének támogatásával az írásbeli 

előterjesztésnek megfelelően. 

2.) 42.000  Ft összegben fedezetet biztosít a 2019. évi költségvetés  terhére. 

3. Megbízza a polgármestert  a szükséges intézkedések megtételére. 

 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Falugondnokok Duna-Tisza közi Egyesülete 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k - 

 

4. Gézengúz Óvoda és Bölcsőde zárva tartásának bejelentése 

              Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-testületnek az 

előterjesztésnek megfelelően a Gézengúz Óvoda és Bölcsőde zárva tartásának elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

        

       A képviselő-testület 5 igen szavazattal  



       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot  hozza: 

 

 

23/2018.(II.15.) sz. képviselő-testületi határozat 

Gézengúz Óvoda és Bölcsőde zárva tartásának meghatározása 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

A Gézengúz Óvoda és Bölcsőde nyári zárva tartásának időpontját az alábbiak szerint 

határozza meg: 

Óvoda : 2019.08.21-2019.08.30 napjáig, 

Bölcsőde: 2019.08.05-2019.08.30. napjáig. 

 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Gézengúz Óvoda és Bölcsőde intézményvezető 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k - 

 

Egyebek:  

 

Varga Sándor: Elmondja, hogy asz agrár előtt a járda meg van süllyedve, valamint a József 

A. utca és a Bajcsy-Zs. u. sarkán is a beton meg  van süllyedve, meg kell nézni lehet 

vízprobléma okozza. Továbbá a védőnő szolgálati  lakás kérdése felöl szeretne érdeklődni, 

hiszen ígért a testület  lakást a pályázata benyújtásakor és még mindig nem kapta meg. 

 

Maczkó József polgármester: Köszöni a jelzést meg  fogja nézetni mindkét helyen a beton 

süllyedését, valamint a védőnői szolgálati lakás ügyében nem tud pontosat mondani, 

folyamatban van a jelenlegi lakó kiköltözése. 
 

Maczkó József polgármester: Megköszöni a megjelenést az ülést berekeszti. 

 

 

kmf 

 

 

                   Maczkó József  Oltyánné Kozla Erika 

                     polgármester  jegyző 


